

# Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA

Sexta-feira • 21 de julho de 2023 • Ano VII • Edição Nº 729

### SUMÁRIO



SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 2
EXTRATO (CONTRATO N° 314/2023)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







**GESTOR: ROBERIO GOMES CUNHA** 

http://pmgentiodoouroba.imprensaoficial.org/

#### ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

## CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS





#### PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO

CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 Sede - Praça Vanderlino Vieira, nº 01, CEP: 47.450-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO ESTADO DA BAHIA CNPJ 13.879.390/0001-63.

Aviso de Extrato de Contrato

Contrato nº 314/2023. Contratante: MUNICÍPIO DE GENTIO DO OURO/BA. Contratada(o): SILVADO JOSÉ DE SOUZA, CPF: 920.456.268-49. Valor Global estimado:R\$2.500,00. Vinculação: Processo: 314/2023. Espécie: Dispensa de licitação com fundamento no Art. 24, inc X, Lei n.º 8.666/93, Ratificação: em 09/06/2023; Objeto: Locação de Imóvel para funcionamento temporário do CRAS Volante e Serviço de Convivência no distrito de Pituba, no município de Gentio do Ouro/BA; Assinatura: 09/06/2023, Vigência: 08/11/2023 - Robério Gomes Cunha – Prefeito.





